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Prénom Nom Fonction Local Gr / W-T Courriel 

Eric Duguay Directeur A102 Direction duguaye@csdm.qc.ca 
 

Sandra Thériault Directrice adjointe A103 Adjointe theriaults@csdm.qc.ca 

Johanne Favreau                                             Secrétaire d’école A101 Secrétariat favreauj@csdm.qc.ca 
 

Ibtissam Louhassi (50%)                                            Secrétaire (50%) (Sem. 1 AM  –  Sem. 2  PM) A101 Secrétariat louhassi.i@csdm.qc.ca 

René Leroy Concierge A112 Concierge leroy.r@csdm.qc.ca 

Arturo Gonzales Tito Aide-concierge (Lundi au vendredi) A112 Concierge gonzalestito.a@csdm.qc.ca 

Prénom Nom Fonction Local Groupe Courriel 

Sandra Bergeron Enseignante, maternelle        A104 M01 bergeronsa@csdm.qc.ca  

Nora Oublil  Enseignante, maternelle     A116 M02 oublil.n@csdm.qc.ca 

Hamid Aouchiche Enseignante, maternelle A203 M03 aouchiche.h@csdm.qc.ca 

Édith Coallier-Chaussé Enseignante, maternelle A114 M04 coallier.e@csdm.qc.ca 

Geneviève Gagnon Enseignante, 1ère-2e année A212 101 gagnon.g@csdm.qc.ca 
 

Robert Hategekimana Enseignant, 1ère année A211 102 hategekimana.r@csdm.qc.ca  

Mireille Podie Tayou Epse Tadie (Saoussen Maloufi) Enseignante 1ère année A201 103 maloufi.s@csdm.qc.ca 
 

Mojda Akrami Enseignante, 1ère année       A215 104-204 akrami.m@csdm.qc.ca 

Valérie Decubber Enseignante, 2e année     A214 201 decubber.v@csdm.qc.ca 

Sonia Lévesque Enseignante, 2e année     A207 202 levesqueson@csdm.qc.ca 

Isabelle Tapp Enseignante, 2e année A213 203 tapp.i@csdm.qc.ca 

Marie-Anne Yonssi Enseignante, 3e année A315 301 yonssi.m@csdm.qc.ca 

Pauline Irène Bilong Enseignante, 3e année A301 302 bilong.p@csdm.qc.ca 

Madjid Akmouche Enseignant, 3e année A307 303 akmouche.m@csdm.qc.ca 

Mariane Thibault-Caya Enseignante, 3-4e année  A208 304-404 thibault.mariane@csdm.qc.ca 
 

Maude Falardeau Enseignante 4e année A302 401 falardeau.m@csdm.qc.ca 

Vickie Simard Enseignante, 4e année  A306 402 simardv@csdm.qc.ca 

John Chartrand Enseignant, 4e année A303 403 chartrandjo@csdm.qc.ca  

Isabelle Robillard Enseignante, 5e année  A313 501 robillardi@csdm.qc.ca  

Jessica Lefebvre-Tessier Enseignante, 5e année  A314 502 lefebvre.je@csdm.qc.ca 
 

À nommer (Julie Richer) Enseignante, 5e année A308 503 richerj@csdm.qc.ca 
 

Chantal Poirier Enseignante, 6e année A311 601 poirierch@csdm.qc.ca 
 

Virginie Malpeyre Enseignant, 6e année A312 602 malpeyre.v@csdm.qc.ca 
 

Lysandre Cardin                             Enseignante, 6e année A309 603 
 

cardin.l@csdm.qc.ca   

Luwengo Lusadisu Enseignante, anglais langue seconde A117a Anglais 1 lusadisu.l@csdm.qc.ca  

Moufid Boudaoud (40%)                                Enseignante, anglais langue seconde (L- M) A117a Anglais 2 boudaoud.m@csdm.qc.ca 

POSTE VACANT (20%)                                   Enseignant, art dramatique (J-V AM) A206 Arts dram.  

Jean Manes Enseignant, éducation physique  B101b Gym 1 manesj@csdm.qc.ca 
 

Chafik Yousfi (90%) Enseignant, éducation phys. (L- M-Me -J PM -V) B101e Gym 2 yousfi.c@csdm.qc.ca  

Aya Marthe N’Guessan  Enseignant, musique A206 Musique 1  nguessan.a@csdm.qc.ca  

Mélanie Vincent  Orthopédagogue (Lundi au vendredi) A107 Orthoped 1 vincentmel@csdm.qc.ca  

Safa Chamli  Orthopédagogue (Lundi au vendredi) A119 Orthoped 2 chamli.s@csdm.qc.ca  

Isabelle Vincent Orthopédagogue (Lundi au vendredi) A203a Orthoped 3 vincenti@csdm.qc.ca 
 

Yvette Brousseau Psychoéducatrice (Lundi au vendredi) A122 Psychoed brousseau.y@csdm.qc.ca 
 

Gabrielle Gagnon (60%) Orthophoniste (Me-J-V) A108 Orthophoniste gagnon.ga@csdm.qc.ca 

Jennifer Suprice  TES 1 (Lundi au vendredi) A202 TES 1 suprice.je@csdm.qc.ca  

Maryse Guillemette (80%)                          TES 2 (Lundi au jeudi) A202 TES 2 guillemette.ma@csdm.qc.ca 

Jacynthe Thivierge TES 3 (Lundi au vendredi) A202 TES 3 thiviergej@csdm.qc.ca 

POSTE VACANT (50%) Soutien linguistique (L-M-Me AM) A122 SL 
 

Sonia Cardinale (514-494-4924 poste 72251) Infirmière CLSC  sonia.cardinale.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 

Katy Mailloux (514-642-4050 poste 77493) Travailleuse sociale CLSC  katy.mailloux.pdi@ssss.gouv.qc.ca 

Éducateurs et éducatrices SDG   

Mélanie Pilon Technicienne en service de garde  pilonme@csdm.qc.ca  

Marie-Hélène Senez Classe principale Senez.mh@csdm.qc.ca 

Nathalie Savard Éducatrice au service de garde savard.nat@csdm.qc.ca  

Soukeyna Mbodj Éducatrice au service de garde  mbodj.s@csdm.qc.ca  

Martine Dorremé Éducatrice au service de garde dorreme.m@csdm.qc.ca  

Manon Vallée Éducatrice au service de garde  vallee.ma@csdm.qc.ca  

Nadine Smith Éducatrice au service de garde smith.n@csdm.qc.ca  

Ingrid Labre Éducatrice au service de garde labre.i@csdm.qc.ca  

Saliha Hameg Éducatrice au service de garde hameg.s@csdm.qc.ca  

Hassiba Touati Éducatrice au service de garde  touati.h@csdm.qc.ca 

Amina Mahdaoui Éducatrice au service de garde  mahdaoui.a@csdm.qc.ca 

Naïma Lalouly Éducatrice au service de garde  lalouly.n@csdm.qc.ca 

Karima Lakrouz Éducatrice au service de garde  lakrouz.k@csdm.qc.ca 

Kettelie Sévère Éducatrice au service de garde severe.k@csdm.qc.ca 

Marjorie Ladouceur Éducatrice au service de garde ladouceur.mar@csdm.qc.ca 

Fatiha Hadi Éducatrice au service de garde hadi.f@csdm.qc.ca 

Mounia Zaidi Éducatrice au service de garde zaidi.mo@csdm.qc.ca 

Lynda Megrous Éducatrice au service de garde megrous.l@csdm.qc.ca 

POSTE VACANT Éducatrice au service de garde  

POSTE VACANT Éducatrice au service de garde  

     

Josée Trépanier Bénévole à la bibliothèque A209 Biblio trepanier.jo@csdm.qc.ca 

Sylvain De La Grave Maître d’échecs buzzdelsy@gmail.com 
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